

Delårsrapport 1 april – 30 juni 2024

Koncernrapport

30 augusti 2024

APRIL – JUNI

(jämfört med samma period föregående år)

- Nettoomsättningen uppgick till 5,0 (4,6) MSEK
- EBITDA uppgick till 15,4 (4,0) MSEK, motsvarande en EBITDA-marginal om 306,1% (87,3)
- Rörelseresultatet uppgick till 15,2 (3,9) MSEK, motsvarande en rörelsemarginal om 301,7% (84,4)
- Resultat efter skatt uppgick till 13,6 (3,8) MSEK
- Resultat per aktie uppgick till 0,42 (0,12) SEK
- Kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till 0,09 (4,30) MSEK

JANUARI – JUNI

(jämfört med samma period föregående år)

- Nettoomsättningen uppgick till 9,3 (9,4) MSEK
- EBITDA uppgick till 13,8 (3,3) MSEK, motsvarande en EBITDA-marginal om 148,5% (34,6)
- Rörelseresultatet uppgick till 13,4 (3,0) MSEK, motsvarande en rörelsemarginal om 144,1% (31,6)
- Resultat efter skatt uppgick till 11,9 (2,9) MSEK
- Resultat per aktie uppgick till 0,37 (0,09) SEK
- Kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till -1,2 (3,2) MSEK

Väsentliga händelser under andra kvartalet 2024

- Årsstämma har hållits den 3 juni.
- Extra bolagsstämma hölls den 28 juni.
- NetJobs Group AB (publ) har genomfört MBL-förhandlingar och ingått avtal avseende verksamhetsöverlåtelse den 28 juni.

Väsentliga händelser efter andra kvartalet 2024

-

Koncernen	Apr - jun 2024	Apr - jun 2023	Jan - jun 2024	Jan - jun 2023
Nettoomsättning, MSEK	5,0	4,6	9,3	9,4
EBITDA, MSEK	15,4	4,0	13,8	3,3
EBITDA-marginal, %	306,1	87,3	148,5	34,6
Rörelseresultat, MSEK (EBIT)	15,2	3,9	13,4	3,0
Rörelsemarginal, % (EBIT)	301,7	84,4	144,1	31,6
Resultat efter skatt, MSEK	13,6	3,8	11,9	2,9
Resultat per aktie, SEK	0,42	0,12	0,37	0,09

VD-kommentar

Bolagets verksamhet har överlåtits till Trottholmen AB den 28 juni som tidigare kommunicerats.

Styrelsens avser att fortsätta med sin strategiska översyn av Bolaget. Det innebär att styrelsen kommer att utreda möjligheten att förvärva en eller flera verksamheter, som kan skapa värde för aktieägarna i Bolaget.

Om det inte är möjligt kan styrelsen komma att föreslå att bolagstämma i Bolaget ska besluta om att likvidera bolaget samt att tillgängliga medel i Bolaget vid denna tidpunkt ska skiftas ut till aktieägarna i Bolaget.

VD, Niklas Eriksson

5 kvartal i sammandrag

TSEK	2024 Q2	2024 Q1	2023 Q4	2023 Q3	2023 Q2
Nettoomsättning, TSEK	5 026	4 298	3 551	3 825	4 607
Tillväxt, jmfvr motsv period fg år, %	9	-11	-47	-33	-27
Personalkostnader	-3 062	-3 167	-3 329	-2 681	-3 275
Övriga kostnader	-2 047	-2 667	-1 817	-1 739	-2 760
Avskrivningar	-221	-190	-146	-130	-134
Rörelseresultat	15 164	-1 725	-1 733	-686	3 889
Rörelsemarginal, %	301,7	-40,1	-48,8	-17,9	84,4
Resultat efter skatt, TSEK	13 598	-1 667	-2 098	-764	3 827
Resultat per aktie, SEK	0,42	-0,05	-0,06	-0,02	0,12
Soliditet, %	98	neg	3	21	24
Nettokassa, TSEK	0	-3 737	-1 772	-1 574	988
Genomsnittligt antal säljare	8	11	11	11	11
Kassaflöde från den löpande verksamheten	96	-1 343	365	-2 321	4 302
Räntabilitet på sysselsatt kapital (%)	121,7	-24,8	-17,3	-8,0	38,1
Räntabilitet på eget kapital (%)	124,5	neg	2,8	63,2	108,4
Aktiekurs	0,36	0,33	0,39	0,48	1,03

Kommentarer till rapportperioden

Koncernen

Samtliga jämförelsesiffror avser koncernen. Koncernen består av moderbolaget NetJobs Group AB, de helägda dotterbolagen NetJobs Germany GmbH, Netjobs Career Events AB och Hotell och Restaurang Bemanning Sverige AB.

April - juni 2024

Nettoomsättning

Koncernens nettoomsättning har under perioden ökat med 9% till 5,0 (4,6) MSEK.

Resultat

Resultat före avskrivningar (EBITDA) uppgick till 15,4 (4,0) MSEK.

EBITDA-marginalen uppgick till 306,1% (87,3).

Rörelseresultatet (EBIT) för perioden uppgick till 15,2 (3,9) MSEK.

Rörelsemarginalen (EBIT) uppgick till 301,7% (84,4).

Resultatet före skatt uppgick till 15,1 (3,8) MSEK och resultatet efter skatt uppgick till 13,6 (3,8) MSEK.

Kassaflöde

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick under kvartalet till 0,09 (4,3) MSEK.

Januari - juni 2024

Nettoomsättning

Koncernens nettoomsättning har under perioden minskat med -1% till 9,3 (9,4) MSEK.

Resultat

Resultat före avskrivningar (EBITDA) uppgick till 13,8 (3,3) MSEK.

EBITDA-marginalen uppgick till 148,5% (34,6).

Rörelseresultatet (EBIT) för perioden uppgick till 13,4 (3,0) MSEK.

Rörelsemarginalen (EBIT) uppgick till 144,1% (31,6).

Resultatet före skatt uppgick till 13,4 (2,9) MSEK och resultatet efter skatt uppgick till 11,9 (2,9) MSEK.

Kassaflöde

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick under perioden till -1,2 (3,2) MSEK.

Investeringar

Periodens investeringar om 1,1 (0,6) MSEK avser huvudsakligen utvecklingsarbete av koncernens affärsplattform.

Likviditet och finansiell ställning

Koncernens likvida medel uppgick per den 30 juni 2024 till 0,0 (4,5) MSEK. Koncernen hade per periodskiftet räntebärande skulder om 0 MSEK, varför koncernens nettokassa uppgick till 0,0 (1,0) MSEK. Koncernens eget kapital uppgick per 30 juni 2024 till 12,2 (3,1) MSEK. Soliditeten uppgick vid periodens utgång till 98% (24).

Aktien

Antal aktieägare uppgick den 30 juni 2024 till 972 st. Högsta avslut under perioden var 0,38 SEK och lägsta avslut var 0,26 SEK. Bolagets aktie är noterad på Nasdaq OMX First North och bolagets Certified Adviser är Avanza Bank.

Medarbetare

Genomsnittligt antal medarbetare uppgick under perioden till 14 (14). Vid utgången av perioden uppgick antalet medarbetare till 0 (18), varav 0 (3) ingick i ledning, administration och IT.

Information om risker och osäkerhetsfaktorer

Koncernen påverkas av hur konjunkturen förändras. Mer information om risker och osäkerhetsfaktorer finns beskrivet i årsredovisningen för 2023 på sidan 6.

Redovisningsprinciper

Delårsrapporten är upprättad enligt Årsredovisningslagen och BFNAR 2007:1. Koncernen och moderbolaget tillämpar BFNAR 2012:1 (K3), Årsredovisning och koncernredovisning. Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Offentliggörande av rapport

Denna rapport har offentliggjorts den 30 augusti 2024. Rapporten publiceras samtidigt på bolagets hemsida.

Kommande rapporttillfällen

- Delårsrapport tredje kvartalet 2024: 29 november 2024
- Bokslutskommuniké 2024: 21 februari 2025

NetJobs Group AB (publ)

Delårsrapporten ger en rättvisande översikt av koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som koncernen står inför.

Stockholm den 30 augusti 2024

Styrelsen

För ytterligare information kontakta

Niklas Eriksson, VD

Denna delårsrapport har inte granskats av bolagets revisor.

Resultaträkning koncernen

TSEK	Apr-jun 2024	Apr-jun 2023	Jan-jun 2024	Jan-jun 2023	Jan-dec 2023
<i>Rörelsens intäkter</i>					
Nettoomsättning	5 026	4 607	9 324	9 446	16 822
Aktiverat arbete för egen räkning	0	0	0	0	0
Övriga rörelseintäkter	15 469	5 452	15 469	5 510	5 557
Summa rörelsens intäkter	20 495	10 058	24 793	14 956	22 380
<i>Rörelsens kostnader</i>					
Övriga externa kostnader	-2 047	-2 760	-4 714	-5 174	-8 730
Personalkostnader	-3 062	-3 275	-6 229	-6 513	-12 524
Avskrivningar	-221	-134	-411	-282	-558
Summa rörelsens kostnader	-5 330	-6 169	-11 354	-11 969	-21 812
Rörelseresultat	15 164	3 889	13 439	2 987	568
<i>Finansiella poster</i>					
Finansiella intäkter	0	0	90	0	23
Finansiella kostnader	-56	-62	-88	-132	-394
Summa finansiella poster	-56	-62	2	-131	-371
Resultat före skatt	15 108	3 827	13 441	2 855	197
Aktuell skatt	0		0	0	0
Uppskjuten skatt	-1 510		-1 510	0	-203
Periodens resultat	13 598	3 827	11 931	2 855	-6
Resultat per aktie före utspädning, SEK	0,42	0,12	0,37	0,09	0,00
Resultat per aktie efter utspädning, SEK	0,42	0,12	0,37	0,09	0,00
Genomsnittligt antal aktier, miljoner	32	32	32	32	32
Antal aktier vid periodens utgång, miljoner	32	32	32	32	32

Balansräkning koncernen

TSEK	30 juni 2024	30 juni 2023	31 december 2023
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
Immateriella anläggningstillgångar	0	1 501	2 064
Inventarier	0	237	198
Deposition	0	567	567
Uppskjuten skattefordran	415	2 128	1 925
Summa anläggningstillgångar	415	4 433	4 754
<i>Omsättningstillgångar</i>			
Kundfordringar	0	2 662	2 143
Skattefordringar	0	0	0
Övriga kortfristiga fordringar	12 048	1 522	1 514
Likvida medel	0	4 538	1 478
Summa omsättningstillgångar	12 048	8 722	5 135
SUMMA TILLGÅNGAR	12 463	13 155	9 889
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	12 201	3 135	270
<i>Långfristiga skulder</i>			
Låneskulder (lf del)	0	2 950	2 650
Checkräkningskredit	0	0	0
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Låneskulder (kf del)	0	600	600
Leverantörsskulder	257	2 037	2 293
Skatteskulder	0	1 040	843
Övriga kortfristiga skulder	5	3 393	3 233
Summa kortfristiga skulder	262	7 070	6 969
Summa skulder och avsättningar	262	10 020	9 619
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	12 463	13 155	9 889

Förändring i Eget kapital koncernen

TSEK	Jan-jun 2024	Jan-jun 2023	Jan-Dec 2023
Eget kapital, ingående balans	270	259	259
Nyemission	0	0	0
Valutadifferens avs utländska dotterföretag	0	20	17
Aktieägartillskott	0	0	0
Periodens resultat	11 931	2 855	-6
Summa eget kapital vid periodens slut	12 201	3 135	270

Kassaflödesanalys koncernen

TSEK	Apr-jun 2024	Apr-jun 2023	Jan-jun 2024	Jan-jun 2023	Jan-Dec 2023
<i>Den löpande verksamheten</i>					
Periodens resultat	13 598	3 827	11 931	2 855	-6
Uppskjuten skatt	1 510	0	1 510	0	203
Avskrivningar	221	134	411	282	558
Summa tillförda medel	15 328	3 961	13 852	3 138	754
<i>Förändringar i rörelsekapital</i>					
Förändring kortfristiga fordringar	-7 495	223	-8 392	-36	491
Förändring kortfristiga skulder	-7 737	118	-6 707	100	-1
Summa förändring i rörelsekapital	-15 232	341	-15 099	64	490
Kassaflöde från den löpande verksamheten	96	4 302	-1 247	3 201	1 245
<i>Investeringsverksamheten</i>					
Förvärv av immateriella tillgångar	-562	-312	-1 124	-638	-1 444
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	0	-115	-38	-115	-115
Avyttring av immateriella tillgångar	4 035		4 035	0	
Avyttring av materiella anläggningstillgångar	204	0	204	0	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	3 678	-427	3 077	-753	-1 559
<i>Finansieringsverksamheten</i>					
Utnyttjad/återbet checkräkningskredit	0	0	0	0	0
Erhållna aktieägartillskott	0	0	0	0	0
Nya lån	0	0	900	0	0
Betald/återbetald hyresdeposition	567	0	560	0	0
Amortering av låneskulder	-4 605	-150	-4 755	-300	-600
Nyemission	0	0	0	0	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-4 037	-150	-3 294	-300	-600
KASSAFLÖDE FÖR PERIODEN	-263	3 725	-1 464	2 148	-914
Likvida medel vid periodens början	263	803	1 478	2 376	2 376
Kursdifferens i likvida medel		10	-14	14	16
Likvida medel vid periodens slut	0	4 538	0	4 538	1 478

Kvartalsdata och nyckeltal koncern

Kvartalsvis 2022, 2023 och 2024

TSEK	Apr-jun 2024	Jan-mar 2024	Okt-dec 2023	Jul-sep 2023	Apr-jun 2023	Jan-mar 2023	Okt-dec 2022	Jul-sep 2022	Apr-jun 2022
Nettoomsättning	5 026	4 298	3 551	3 825	4 607	4 839	6 660	5 750	6 274
Rörelseresultat EBIT	15 164	-1 725	-1 733	-686	3 889	-902	-1 036	973	745
Rörelsemarginal EBIT (%)	301,7	-40,1	-48,8	-17,9	84,4	-18,6	-15,6	16,9	11,9
Resultat efter skatt	13 598	-1 667	-2 098	-764	3 827	-971	-1 261	924	694
Resultat per aktie	0,42	-0,05	-0,06	-0,02	0,12	-0,03	-0,04	0,03	0,02
Kassaflöde från den löpande verksamheten	96	-1 343	365	-2 321	4 302	-1 100	1 380	993	90
Räntabilitet på sysselsatt kapital (%)	121,7	-24,8	-17,3	-8,0	38,1	-14,4	neg	12,9	10,8
Räntabilitet på eget kapital (%)	124,5	neg	2,8	63,2	108,4	937,2	1048,2	263,0	319,6
Nettokassa (+) / nettoskuld (-), TSEK	0	-3 737	-1 772	-1 574	988	-2 897	-1 474	-3 044	-3 458
Soliditet (%)	98	neg	3	21	24	neg	2	13	5
Utdelning (TSEK)	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Nettoomsättning rullande 12 mån	16 700	16 281	16 822	19 931	21 856	23 524	24 435	23 176	22 193
Rörelseresultat rullande 12 mån	11 020	-255	568	1 265	2 923	-221	1 022	1 646	1 245
Resultat per aktie rullande 12 mån	0,28	-0,02	0,00	0,03	0,08	-0,02	0,02	0,04	0,03
Aktiekurs	0,36	0,33	0,39	0,48	1,03	0,91	0,93	0,89	0,81
Genomsnittligt antal säljare	8	11	11	11	11	12	15	12	12

Resultaträkning moderbolaget

TSEK	Apr-jun 2024	Apr-jun 2023	Jan-jun 2024	Jan-jun 2023	Jan-dec 2023
<i>Rörelsens intäkter</i>					
Nettoomsättning	3 638	3 805	7 504	8 111	14 800
Aktiverat arbete för egen räkning	0	0	0	0	0
Övriga rörelseintäkter	12 093	5 673	12 093	5 731	5 778
Summa rörelsens intäkter	15 731	9 478	19 597	13 842	20 578
<i>Rörelsens kostnader</i>					
Övriga externa kostnader	-1 830	-2 150	-3 723	-4 434	-8 125
Personalkostnader	-2 394	-2 882	-4 929	-5 609	-10 908
Avskrivningar	-204	-128	-378	-270	-532
Summa rörelsens kostnader	-4 429	-5 160	-9 029	-10 313	-19 565
Rörelseresultat	11 302	4 318	10 568	3 529	1 014
<i>Finansiella poster</i>					
Finansiella intäkter	0	0	90	0	9
Finansiella kostnader	-56	-62	-85	-127	-278
Resultat från andelar i koncernföretag	0	0	0	0	0
Summa finansiella poster	-56	-62	5	-127	-269
<i>Bokslutsdispositioner</i>					
Erhållna koncernbidrag	0	0	0	0	0
Lämnade koncernbidrag	0	0	0	0	0
Resultat före skatt	11 246	4 256	10 573	3 402	744
Uppskjuten skatt	-1 510	0	-1 510	0	-203
Periodens resultat	9 736	4 256	9 063	3 402	542
Resultat per aktie före utspädning, SEK	0,30	0,13	0,28	0,11	0,02
Resultat per aktie efter utspädning, SEK	0,30	0,13	0,28	0,11	0,02
Genomsnittligt antal aktier, miljoner	32	32	32	32	32
Antal aktier vid periodens utgång, miljoner	32	32	32	32	32

Balansräkning moderbolaget

TSEK	30 juni 2024	30 juni 2023	31 december 2023
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
Immateriella anläggningstillgångar	0	1 501	2 064
Inventarier	0	146	125
Aktier och andelar i dotterföretag	2 061	2 061	2 061
Hysesdeposition	0	567	567
Uppskjuten skattefordran	415	2 128	1 925
Summa anläggningstillgångar	2 476	6 402	6 743
<i>Omsättningstillgångar</i>			
Kundfordringar	0	2 056	2 267
Skattefordringar	0	0	0
Fordringar hos koncernföretag	0	837	876
Övriga kortfristiga fordringar	9 000	1 205	1 528
Likvida medel	0	4 023	806
Summa omsättningstillgångar	9 000	8 122	5 477
SUMMA TILLGÅNGAR	11 476	14 524	12 220
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	11 225	5 023	2 163
<i>Långfristiga skulder</i>			
Skulder till moderföretag	0	1 500	1 500
Skulder till koncernföretag	0	605	605
Låneskulder (lf del)	0	1 450	1 150
Checkräkningskredit	0	0	0
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Låneskulder (kf del)	0	600	600
Leverantörsskulder	251	1 405	1 895
Skulder hos koncernföretag	0	50	43
Skatteskulder	0	1 040	843
Övriga kortfristiga skulder	0	2 851	3 422
Summa kortfristiga skulder	251	5 946	6 803
Summa skulder	251	9 501	10 058
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	11 476	14 524	12 220

Förändring i Eget kapital moderbolaget

TSEK	Jan-jun 2024	Jan-jun 2023	Jan-Dec 2023
Eget kapital, ingående balans	2 163	1 621	1 621
Nyemission	0	0	0
Aktieägartillskott	0	0	0
Periodens resultat	9 062	3 402	542
Summa eget kapital vid periodens slut	11 225	5 023	2 163

Kassaflödesanalys moderbolaget

TSEK	Apr-jun 2024	Apr-jun 2023	Jan-jun 2024	Jan-jun 2023	Jan-Dec 2023
<i>Den löpande verksamheten</i>					
Periodens resultat	9 736	4 256	9 063	3 402	542
Av- och nedskrivningar	204	128	378	270	532
Summa tillförda medel	9 940	4 384	9 440	3 672	1 074
<i>Förändring i rörelsekapital</i>					
Förändring kortfristiga fordringar	-3 946	604	-4 329	702	332
Förändring kortfristiga skulder	-6 554	-849	-6 552	-622	235
Summa förändring i rörelsekapital	-10 500	-246	-10 881	80	567
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-560	4 138	-1 441	3 752	1 641
<i>Investeringsverksamheten</i>					
Förvärv av immateriella tillgångar	-562	-312	-1 124	-638	-1 443
Förvärv av koncernföretag	0	0	0	0	0
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	0	-93	0	-93	-93
Avyttring av immateriella tillgångar	4 944		4 944	0	
Avyttring av materiella anläggningstillgångar	109	0	109	0	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	4 491	-405	3 929	-732	-1 537
<i>Finansieringsverksamheten</i>					
Utnyttjad/återbet checkräkningskredit	0	0	0	0	0
Upptagna lån	0	0	0	0	0
Betald/återbetald hyresdeposition	567	0	560	0	0
Lån koncernföretag	-3 005	0	-2 105	0	0
Amortering av låneskulder	-1 600	-150	-1 750	-300	-600
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-4 037	-150	-3 294	-300	-600
KASSAFLÖDE FÖR PERIODEN	-106	3 583	-806	2 721	-496
Likvida medel vid periodens början	106	440	806	1 303	1 303
Likvida medel vid periodens slut	0	4 023	0	4 023	806

DEFINITIONER

EBITDA: rörelseresultat före räntor, skatter, avskrivningar och nedskrivningar

EBITDA-marginal: Rörelseresultat före räntor, skatter, avskrivningar och nedskrivningar i procent av periodens nettoomsättning.

EBIT: rörelseresultat före räntor och skatter

EBIT-marginal: Rörelseresultat före räntor och skatter i procent av periodens nettoomsättning.

Nettokassa/Nettoskuld: Nettot av finansiella tillgångar inklusive likvida medel minus räntebärande avsättningar och skulder.

Räntabilitet på sysselsatt kapital: Rörelseresultat plus ränteintäkter i procent av genomsnittligt sysselsatt kapital.

Räntabilitet på eget kapital: Periodens resultat i procent av genomsnittligt eget kapital.

Rörelseresultat: Resultat efter avskrivningar

Rörelsemarginal: Rörelseresultat efter avskrivningar i procent av periodens nettoomsättning.

Skuldsättningsgrad: Räntebärande avsättningar och skulder i relation till eget kapital vid periodens slut.

Soliditet: Eget kapital i procent av balansomslutningen vid periodens slut.

Sysselsatt kapital: Summa tillgångar minskat med ej räntebärande avsättningar och skulder.

Om NetJobs Group AB

NetJobs Group AB är sedan 2006 noterad på Nasdaq OMX First North. Bolagets Certified Adviser är Avanza Bank. Mer information finns på www.netjobsgroup.com.

Information i denna rapport är sådan information som NetJobs Group AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 30 augusti 2024, 08:30.

För mer information kontakta: Niklas Eriksson, VD NetJobs Group AB, niklas.eriksson@netjobs.com

Bolagets Certified Adviser är Avanza Bank. Kontaktuppgifter till Avanza Bank:

Mail: corp@avanza.se

Tel: 08-409 421 20